
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

D.D.D. Rep. n. 

Prot. n.                   III/13 del 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLI-
NARE GEO/06 E GEO/05 (D.D.D. REP. N. 126/2020).

IL DIRETTORE

 Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 febbraio  
2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015;

 vista  la  legge  30  dicembre  2010,  n.  240  (Norme  in  materia  di  organizzazione  delle  università,  di  personale  
accademico  e  reclutamento,  nonché  delega  al  Governo  per  incentivare  la  qualità  e  l'efficienza  del  sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11;

 visto il “Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010”, emanato con decreto 
rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016 pubblicato all’Albo on line di Ateneo in data 4.3.2016, modficato con  
D.R. n. 1549/2017 del 07/12/2017, pubblicato all’albo on line di Ateneo in data 11/12/2017 e nel B.U. n. 132, 
modificato  con  D.R.  n.  1624/2019  del  05.09.2019  pubblicato  all’Albo  on  line  di  Ateneo  in  data  05.09.2019  e  
ss.mm.ii.;

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 126/2020, prot. 175449 - III/13 del 13.10.2020 con cui è 
stata bandita la selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca della durata di  18 mesi - Settore Scientifico 
Disciplinare  GEO/06 – Mineralogia e  GEO/05 – Geologia Applicata,  Settore Concorsuale  04/A1 – Geochimica, 
Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia, Georisorse ed Applicazioni e 04/A3 – Geologia Applicata, Geografia Fisica 
e Geomorfologia - Tema di ricerca  “DEAR: Deattivazione Efficiente dell’Amianto & Riutilizzo”, per il progetto di 
ricerca  “DEAR: Deattivazione Efficiente dell’Amianto & Riutilizzo – Bando Strategia Nazionale per lo Sviluppo  
Sostenibile ‘Snsvs 2’”;

 vista la disposizione rep. n. 140/2020, prot. 185883 - III/13 del 04.11.2020 del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Fisiche della Terra e dell'Ambiente con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

 accertata la regolarità degli atti;

DISPONE

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca della durata di  18 mesi - Settore 
Scientifico  Disciplinare  GEO/06  –  Mineralogia e  GEO/05  –  Geologia  Applicata,  Settore  Concorsuale  04/A1  – 
Geochimica,  Mineralogia,  Petrologia,  Vulcanologia,  Georisorse  ed  Applicazioni e  04/A3  –  Geologia  Applicata, 
Geografia Fisica e Geomorfologia - Tema di ricerca “Studio petrologico delle rocce basiche paleozoiche della terra 
Vittoria  settentrionale  e  implicazioni  per  le  ricostruzioni  del  Gondwana”,  per  il  progetto  di  ricerca  “DEAR: 
Deattivazione  Efficiente  dell’Amianto  &  Riutilizzo”,  per  il  progetto  di  ricerca  “DEAR:  Deattivazione  Efficiente 
dell’Amianto & Riutilizzo – Bando Strategia Nazionale per lo Sviluppo Sostenibile ‘Snsvs 2’” ; nella quale è risultato 
idoneo il Dott. Claudio VANNESCHI.

Siena, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Nadia Marchettini

1 di 2





SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Visto
Il Responsabile del procedimento
Franco Galardi

2 di 2


		2020-11-23T18:37:42+0100
	IT
	Franco Galardi


		2020-11-23T17:39:55+0000
	MARCHETTINI NADIA




